

학교발전기금출납부

포천초등학교 운영위원회

조회기간 : 2022-03-01 ~ 2023-02-28

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
전기 계					0	0	0
22.03.01	1	2022 학교교육시설의 보수 및 확충 사업			6,737,390	0	6,737,390
22.03.01	2	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업			100,500	0	6,837,890
22.03.11	4-1	돌봄교실 및 다함께컴퓨터 HDMI 케이블 설치	(주)휴먼시스템	김준형	0	340,000	6,497,890
22.03.27	3	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업			21,560	0	6,519,450
22.04.28	5-1	다함께컴퓨터실 무선랜엑세스포인트 구입	주식회사 랜오아시스	서진선	0	1,052,080	5,467,370
22.05.12	6-1	다함께컴퓨터실 무선랜 설치	(주)휴먼시스템	김준형	0	223,000	5,244,370
22.05.19	7-1	돌봄교실(1,4실) 출입문 교체 및 부분수리 공사	주식회사 신흥건설	안오장	0	5,122,310	122,060
22.05.23	4	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	총동문회		1,000,000	0	1,122,060
22.06.26	5	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업			740	0	1,122,800
22.09.25	6	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업			270	0	1,123,070
22.11.11	7	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	포천종합사회복지관		500,000	0	1,623,070
22.12.21	8	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	총동문회		1,000,000	0	2,623,070
22.12.22	8-1	포천종합사회복지관 행복바자회 청소년 장학금 지급		방호진	0	100,000	2,523,070
22.12.22	8-1	포천종합사회복지관 행복바자회 청소년 장학금 지급		안지은	0	100,000	2,423,070
22.12.22	8-1	포천종합사회복지관 행복바자회 청소년 장학금 지급		유안나	0	100,000	2,323,070
22.12.22	8-1	포천종합사회복지관 행복바자회 청소년 장학금 지급		안영식	0	100,000	2,223,070
22.12.22	8-1	포천종합사회복지관 행복바자회 청소년 장학금 지급		김수진	0	100,000	2,123,070
22.12.25	9	2022 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업			230	0	2,123,300
23.01.06	9-1	포천초등학교 총동문회 장학금 지급		박하량	0	200,000	1,923,300
23.01.06	9-1	포천초등학교 총동문회 장학금 지급		김이준	0	200,000	1,723,300
23.01.06	9-1	포천초등학교 총동문회 장학금 지급		정유림	0	200,000	1,523,300
23.01.06	9-1	포천초등학교 총동문회 장학금 지급		이다영	0	200,000	1,323,300
23.01.06	9-1	포천초등학교 총동문회 장학금 지급		원준영	0	200,000	1,123,300
기간 계					9,360,690	8,237,390	1,123,300
누 계					9,360,690	8,237,390	1,123,300

※ 「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.
「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.